
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

31.01.2018                                                                                        №11

 Про розгляд заяви депутата 
сільської ради Винника В.Г.                                                                                    

      Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону України «Про мисливське господарство та полювання» та
розглянувши   заяву   депутата  Іркліївської  сільської  ради  Винника  В.Г.,
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:

1.Звернутись  до  керівника  ТОВ  Чорнобаївського  МРГ  з  проханням  при
проведенні таксації парнокопитних диких тварин (кабан та косуля), залучити
від  Іркліївської  об`єднаної  територіальної  громади громадських  активістів,
мисливців, членів виконавчого комітету :

- Винника В.Г. – депутата Іркліївської сільської ради (за згодою);

- Лисенка О.В.   -  депутата Іркліївської сільської ради (за згодою);

- Юхна І.М. – члена виконавчого комітету Іркліївської сільської ради;

- Кучеренка Г.Є. – члена виконавого комітету Іркліївської сільської ради;

- Митюка С.П. –  депутата Іркліївської сільської ради (за згодою).

2.  Запропонувати  старшому  єгерю  дільниці  №2  ТОВ  Чорнобаївське  МРГ
Галушці  Віктору  Івановичу  організувати  та  провести  збори  мисливців
Іркліївської об`єднаної територіальної громади.
3.  Контроль за виконання даного рішення покласти на членів виконавчого
комітету Сухенка В.О. та Юхна І.М.

Іркліївський сільський голова                                             І.М. Поїздник
                        


